Discipulus: Adhuc ista reponso est magis generalis quam vellem. Unde precor ut secundum aliquam sententiam aliquas prerogativas speciales assignes, quibus oportet principales impugnatores pape heretici preeminere ad hoc quod idonei censeantur.

Magister: Speciales prerogative tales sunt innumere.

Discipulus: Aliquas paucas tange.

Magister: Dicunt quidam quod ad hoc quod quis impugnator pape heretici idoneus censeatur, requiritur quod sit firmiter stabilitus in veritatibus contrariis erroribus pape heretici, ut scilicet nulla ratione ab illis veritatibus possit avelli. Unde quantum ad veritates illas assertiones suas neque correctioni pape, neque correctioni concilii generalis, neque correctioni angelo-

12 quod] qui Bb 12 duces] et *added* An 12 directores] *omitted* Vc
 13 capita] capitanei Di 13 de quibus] *omitted* Bb 13 interrogationem]
 meam *added* Di 16 eruditi] et *added* Di 16 in] *omitted* Di 16 experti]
 et periti *added* Di 16 potentia] potentes Bb 18 censendi] vel *added* Di
 20 et] secundo Di 21 et rationibus] *omitted* An Di 21 convincendo] de-
 vincendo Di 21 potentia] *omitted* Fi 22–23 impugnandum] impugnando
 Bb An 24 principales] principes Di 24–25 heretica ... maculati] heretici
 Vc Di 25 maculati] maculate Bb 27 impugnent] impugnet Ly Vg 29 ut]
 nec Bb 30 principales] principibus Di 31 quod] ut Di 34–35 ad ...
 heretici] ut quis ad hoc Vc 37 ratione] *omitted* Di 38 correctioni] cor-
 reptioni We 38–39 pape ... correctioni¹] *omitted* Di 39 neque¹] *omitted*
 An 39 correctioni¹] correptioni We 39 correctioni²] correptioni We

40 rum de celo debet submittere, sed quemadmodum beatus Paulus
 scripsit Galatis dicens: “licet nos aut angelus de celo evange-
 lisset vobis preter quam quod evangelizavimus vobis, anathema
 sit”, ita quilibet impugnator idoneus pape heretici dicat in corde
 suo et proferat ore cum fuerit opportunum: “licet ego, aut papa,
 45 aut concilium generale, aut tota congregatio christianorum, aut
 tota multitudo angelorum de celo errores pape heretici evange-
 lizare, asserere vel affirmare presumpserit, anathema sit”. Ideo
 autem non debet impugnator idoneus pape heretici assertiones
 suas quantum ad veritates contrarias erroribus pape heretici ali-
 cuius correctioni submittere, quia illas veritates non tanquam ab
 50 homine, sed tanquam a Deo, qui correctione non eget, traditas
 suscepit, amplectitur, et veneratur. Et ex isto, ut dicunt, eliditur
 error quorundam dicentium quod omnis christianus fidem suam
 debet supponere correctioni beatissimi pape. Quod probant per
 55 exemplum de beato Hieronymo, qui fidem suam quam didicerat
 in ecclesia, et in qua nutritus fuit, supposuit correctioni et iudicio
 beatissimi pape. Sed hoc, dicunt isti, esse erroneum, imo hereti-
 cum manifeste, quod exemplis et ratione probare conantur. Primo
 quidem exemplo beati Pauli, qui, ut legitur ad Galatos 2, cum re-
 60 prehenderet papam, scilicet beatum Petrum, assertionem suam
 correctioni pape nequaquam submitit, imo voluit quod papa se
 correctioni sue committeret. Ideo enim reprehendit papam, ut de